[image: image1.png]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Молчаново
 от 12.02.2015                                                                                                        № 68

	О  внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского района от 18.12.2014 № 819

	В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 28 июня 2014 г. N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации"

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 18.12.2014 № 819 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования, предусмотренных Федеральным законом от 28 июня 2014 г. N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации" на территории Молчановского района» следующее изменение:

           приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                             «Приложение к постановлению Администрации Молчановского района

от 18.12.2014 №819

План подготовки документов стратегического планирования, предусмотренных Федеральным законом от 28 июня 2014 г. N 172-ФЗ
"О стратегическом планировании в Российской Федерации"

на территории Молчановского района

Наименование документа

Срок разработки документа

Срок утверждения документа

1) порядок разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития муниципального образования
до 01.09.2015
15.09.2015
2) стратегия социально-экономического развития муниципального образования
ноябрь 2015

декабрь 2015
3) план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования
декабрь 2015

декабрь 2015

4) прогноз социально-экономического развития муниципального образования на среднесрочный период
до 01.09. (ежегодно)

15.09 (ежегодно)

5) прогноз социально-экономического развития муниципального образования на долгосрочный период
до 01.09. (ежегодно)

15.09 (ежегодно)

6) бюджетный прогноз муниципального образования на долгосрочный период
15 октября 2015

30 декабря 2015

7) муниципальные программы
до 01 августа

(ежегодно)

30 августа (ежегодно)

8) порядок осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования

до 01.09.2015

15.09.2015 ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Молчановского района                                         В.Н.Киселев

	Манойлова М.Л.

838(256)21-4-68

В дело-1

Сухарева - 1

Глушкова - 1

Юрченко - 1

ОЭАиП/ Щедрова, Манойлова-2
ОУМИ - 1
Управление финансов - 1

Образование-1

Культура-1

Здравоохранение-1
Главы сельских поселений - 5